Prefeitura Municipal de Belém do Piauí - PI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí, CNPJ sob o nº 01.612.560/0001-60. 
Contratado: FRANCIMAR DA SILVA SOUSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME, 
CNPJ sob o nº 22.389.430/0001-80. 
Valor Global: R$ 166.500,00. (Cento e sessenta e seis mil e quinhentos reais)_ 
Fonte de Recursos: FPM, ICMS, RECURSO PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO/ORÇAMENTO 
GERAL E OUTROS DO ORÇAMENTO D E 2022_ 
Data da Assinatura: 15 de julho de 2022. 

ld:167C2F262FA3D279 
OLHO D' ÁOUA 00 P'JIIUI 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D' Agua do Piauí

[...]

ANTONIAABREU DE SOUSA· POSTO SOUSA, CNPJ Nº.11.596.624/0001-30 

-
.. ____ 

- . 
ANTONIAABREU DE SOUSA• POSTO SOUSA, CNPJ Nº. 11 .596.624/0001·30 

VALORES 

Após o analise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: 

ANTONIA ABREU DE SOUSA • POSTO SOUSA, CNPJ Nº. 11 .596.624/0001-30 no valor de R$ 

1.470.960,00 (um milhão quatrocentos e setenta mil novecentos e sessenta reais). 

Na forma disposta no edital e demais documentos que integram no todo este procedimento licitatório, 

preservado que ficam os preços declarados em compatibilidade com o mercado nacional e garantias legais, 

como ato de controle final, tendo em vista que atendem todas as exigências exaradas no instrumento inicial.

[...]

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E SEUS DERNADOS PARA ATENDER A FROTA DE VEICULO$ DA 
PREFEITURA MUNICIPAL E DE SUAS SECRETARIAS E/OU PRESTADORES DE SERVIÇOS DE OLHO D'AGUA 
DO PIAUI, COM PONTO DE APOIO A CIDADE DE BARRO DURO • PI 

FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÔPRIOS DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS. 
VALOR: 
VALOR TOTAL DE R$ 1.470.960,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E SETENTA MIL NOVECENTOS E SESSENTA 
REAISl. 
DATA DA ADJUDICAÇAO: 
15 DE JULHO DE 2022 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 
15 DE JULHO DE 2022 
DATA DA ASSINATURA: 
15 DE JULHO DE 2022 

SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUI - PI CNPJ N". 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE) 

ANTONIAABREU DE SOUSA· POSTO SOUSA, CNPJ N".